
潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目成交公告

（招标编号：HNZN-2024-0106）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目一包:

      中标人：河南正大农业有限公司 中标价格：29.86万元

   标段(包)[002]潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目二包:

      中标人：上海宜邦生物工程（信阳）有限公司 中标价格：37.763402万元

   标段(包)[003]潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目三包:

      中标人：湖北茂佳农业科技有限公司 中标价格：25.2900万元

   标段(包)[004]潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目四包:

      中标人：河南正大农业有限公司 中标价格：39.8600万元

   标段(包)[005]潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目五包:

      中标人：河南正大农业有限公司 中标价格：29.86万元

二、其他：

   一、采购项目名称：潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目

二采购项目编号：HNZN-2024-0106

三、采购公告发布日期：2024年 4月 15日

四、开标信息：

4.1评审日期：2024年 4月 18日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

一包：

供应商名称：河南正大农业有限公司

供应商地址：河南省信阳市潢川县产业集聚区工业大道创业大厦 405

成交金额：贰拾玖万捌仟陆佰元整（¥298600.00）

主要中标标的：

1.项目名称：潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目一包

2.货物名称：5%己唑醇悬浮剂



3.规格要求：20克*500 袋/件

4.采购数量：3.26087吨

5.成交金额：298600元

二包：

供应商名称：上海宜邦生物工程（信阳）有限公司

供应商地址：信阳市双井工业园 8号

成交金额：叁拾柒万柒仟陆佰叁拾肆元贰分（¥377634.02）

主要中标标的：

1.项目名称：潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目二包

2.货物名称：35%唑醚· 戊唑醇

3.规格要求：20克*500袋/件

4.采购数量：1.57676吨

5.成交金额：377634.02元

三包：

供应商名称：湖北茂佳农业科技有限公司

供应商地址：湖北省荆州市荆州区荆州大道百盟光彩商贸城 B4区 1046号

成交金额：贰拾伍万贰仟玖佰元整（¥252900.00）

主要中标标的：

1.项目名称：潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目三包

2.货物名称：480克/升氰烯菌酯·戊唑醇悬浮剂

3.规格要求：50克*120瓶/件

4.采购数量：1.141943吨

5.成交金额：252900元

四包：

供应商名称：河南正大农业有限公司

供应商地址：河南省信阳市潢川县产业集聚区工业大道创业大厦 405

成交金额：叁拾玖万捌仟陆佰元整（¥398600.00）

主要中标标的：

1.项目名称：潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目四包



2.货物名称：0.01%28-高芸苔素内酯可溶液剂

3.规格要求：10毫升*1200袋/件

4.采购数量：2.1978吨

5.成交金额：398600元

五包：

供应商名称：河南正大农业有限公司

供应商地址：河南省信阳市潢川县产业集聚区工业大道创业大厦 405

成交金额：贰拾玖万捌仟陆佰元整（¥298600.00）

主要中标标的：

1.项目名称：潢川县农业农村局 2024年小麦“一喷三防”防控采购项目五包

2.货物名称：15%噻虫高氯氟悬浮剂

3.规格要求：9毫升*800袋/件

4.采购数量：1.47783吨

5.成交金额：298600元

七、评标委员会成员名单：刘庆勇（组长）苏展、倪向红。

八、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、 《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》上发布，中标公告期限为一个工作日。

十、其他补充事宜:

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在成交公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式

向采购人和采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其原授权

代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予

受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称： 潢川县农业农村局 

地    址：潢川县航空路北道西 118     

联 系 人：孙先生

联系方式：　0376-3931692　   



2.采购代理机构信息（如有）

名    称：　　河南中诺工程管理有限公司　　  

地　  址：　河南省潢川县春申社区　　　　　

联系方式：　　　16623052328 　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：　　　　陈女士 　　　　　 

电　  话：　　　　16623052328 　　　　　　　  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：潢川县农业农村局                         

   地    址：潢川县跃进路                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：0376-3931692                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中诺工程管理有限公司

   地    址： 潢川县春申新型社区

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 16623052328

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-18T17:46:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-18T17:46:44+0800
	BJ
	ePolicy




